

قدس مدفن رژیم جعلی صهیونیستی خواهد شد



فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه هدف اصلی آمریکا و رژیم صهیونیستی تخریب مسجدالاقصی است، گفت: به فضل الهی قدس مدفن رژیم صهیونیستی خواهد شد. به گزارش سپاهنیوز، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری دیروز طی سخنانی در جمع تعدادی از کارکنان ستاد فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره تصمیم اخیر دولت آمریکا مبنی بر انتقال سفارت این کشور به قدس اشغالی و به رسمیت شناختن بیت‌المقدس به عنوان پایتخت رژیم غاصب اسرائیل، اظهار داشت: همه اینها مقدمه تخریب مسجدالاقصی است و مسلمانان باید بدانند اگر همین الان و به فوریت مقابل این توطئه شوم نایستند، زمان به سرعت از دست خواهد رفت. وی تاکید کرد: آمریکا و رژیم صهیونیستی تاریخی‌ترین حماقت خود را علیه قدس شریف مرتکب شده‌اند و به فضل الهی قدس مدفن رژیم جعلی اسرائیل خواهد شد. جعفری خاطرنشان کرد: این تصمیم آمریکا مقدمه انکار کامل حق موجودیت کشور فلسطین و حق زندگی مردم فلسطین در کشور فلسطین است و آنها برای تحقق این هدف حتی دویستان سابق خود در جنبش «فتح» را هم نادیده گرفته و تحقیر کرده‌اند. فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه ما اطلاع داریم این تصمیم محصول رایزنی‌ها، توافقات و هماهنگی‌های پس‌پرده با برخی کشورهای عربی بویژه عربستان سعودی است و آنها از چند ماه قبل در جریان موضوع بوده‌اند، گفت: رژیم سعودی تلاش می‌کند موضع‌گیری مسلمانان علیه جنایت تازه آمریکا در حد حرف و بیانیه باقی بماند. آنها با اسرائیل و آمریکا تفاهم کرده‌اند اقدام عملی برای حفاظت از قدس صورت نگیرد و مسأله فلسطین را از دایره منافع و حساسیت‌های جهان اسلام خارج کنند. جعفری تاکید کرد: این بار هم همچون مسأله کردستان، مسأله لبنان و مسأله یمن، امت اسلامی طرح‌ها و محاسبات دشمنان را به هم خواهد ریخت و خائنان را مجازات خواهد کرد. فرمانده کل سپاه با اشاره به پیامدهای شکست‌های منطقه‌ای دشمنان امت اسلامی تصریح کرد: شکست‌های پی در پی در منطقه سیستم محاسباتی و تصمیم‌گیری دشمن را به هم ریخته است و در چنین شرایطی مهم‌ترین کاری که بوقاع اسلام باید انجام دهد بهره‌گیری دقیق و بموثق از این فرصت‌هاست.

باهر: اختیارات جهانیگری در دولت کم شده است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام می‌گوید اختیارات اسحاق جهانگیری در دولت حسن روحانی کم شده است. محمدرضا باهنر دیروز در نشست خبری درباره اینکه گفته می‌شود اگر جهانگیری قصد کاندیداتوری ریاست‌جمهوری دارد باید از دولت فاصله بگیرد، گفت: خبری در این باره ندارم اما این را می‌دانم اختیارات آقای جهانگیری کم شده است، البته نه در حکم اما در عمل مقداری این اختیارات کم شده است. باهنر درباره گزارش ۱۰۰ روزه دولت نیز عنوان کرد: این ۱۰۰ روز گزارش با ۱۰۰ روز آخر دولت قبل متفاوت نیست، مطالبات مردم باید در متن بماند، نه اینکه به ماشیه برود، با وجود همه حرف‌ها احساس می‌کنیم رونق اقتصادی و اشتغال همچنان مطالبه مردم است. وی گفت: متأسفانه کمتر خلغ‌ای هست که یک یا ۲ فارغ‌التحصیل بیکار نداشته باشد. این آماری که داند به ذائقه مردم خوش نیامد و پیشران‌های اقتصادی دولت باید تلاش بیشتری کنند؛ اگر برخی مسکن و پروژه‌های عمرانی در کشور رونق پیدا کند، صد‌ها هزار اشتغال در کشور ایجاد خواهد شد.

■ ■ ■
دفاع تمام قد ابراهیم جعفری از ایران
وزیر خارجه عراق با بیان اینکه تروریست‌ها از کشورهای مختلفی به عراق آمدند، گفت: هیچ ایرانی‌ای ندیدم که به عراق سلاج به دست بگیرد و عملیات تروریستی انجام دهد. ابراهیم جعفری در سمینار «بعد از رقه و موصل، تثبیت خاورمیانه و مبارزه با تروریسم در جهان» که در منامه، پایتخت بحرین برگزار شد، گفت: زمانی که گروهک تروریستی داعش وارد عراق شد، ایران برای کمک به ما اعلام آمادگی کرد. اما نیز از آنها مستشار خواستیم و آمدند؛ همان‌گونه که از کشورهای دیگر مستشار خواستیم. به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اینکه من نه ایرانی هستم و نه نماینده ایران در این سمینار، بلکه عربم و به عرب بودنم افتخار می‌کنم، گفت: من هیچ ایرانی‌ای ندیدم که در عراق سلاج به دست بگیرد و عملیات تروریستی انجام دهد، همچنین ندیدم ایران تروریست به عراق بفرستد، بلکه تروریست‌ها از کشورهای دیگر به عراق آمده‌اند.

همزمان با سفر وزیر خارجه انگلیس به ایران، گمانه‌زنی‌ها درباره محتوای دیدارهای او افزایش یافت

پوند نازنین!



بوریس جانسون، وزیر جنجالی خارجه انگلیس دیروز وارد تهران شد و با برخی مقامات ایران از جمله وزیر امور خارجه، رئیس مجلس و دبیر شورایعالی امنیت ملی دیدار کرد. به گزارش «وطن‌امروز»، اگر چه تحولات منطقه‌ای و موضوع برجام از جمله مهم‌ترین محورهای سفر جانسون به ایران اعلام شده بود، اما آنچه در محافل سیاسی و رسانه‌ای به عنوان مهم‌ترین محور سفر وزیر خارجه انگلیس به ایران مطرح بوده، ماجرای نازنین زاغری، شهروند دوتابعیتی ایرانی- انگلیسی است که چندی پیش با اثبات اقدامات خلاف امنیت ملی‌اش در ایران بازداشت و روانه زندان شده بود. به گزارش «وطن‌امروز»، نازنین زاغری که در انگلستان اقامت دارد، پس از چند ماه حضور مشکوک در ایران، خرداد ۹۵ هنگام خروج از کشور بازداشت شد. پس از دستگیری زاغری، دولت انگلیس و رسانه‌های وابسته به این کشور از جمله بی‌بی‌سی مدعی شدند این فرد دوتابعیتی تنها عضو موسسه خبریه تامسون روترز بوده و برای امور خبریه وارد ایران شده بود. به این حال اما منابع اطلاعاتی در ایران اعلام کردند نازنین زاغری یکی از اجزای یک پروژه براندازی نرم در ایران بوده و در مدت زمانی که در ایران حضور داشته، فعالیت‌هایی برای تلاش برخی فعالان خبری و رسانه‌ای انجام داده است. این اتهام در دادگاه نیز اثبات و زاغری به ۵ سال حبس محکوم شد. اثبات اتهام زاغری البته اخیراً توسط بوریس جانسون، وزیر خارجه انگلیسی‌ها تایید شد. در شرایطی که دولت و رسانه‌های انگلیس مدعی بودند نازنین زاغری بدون دلیل در ایران بازداشت شده و هیچ نقشی در برگزاری و راه‌اندازی کلاس‌های رسانه‌ای محرمانه نداشته است، بوریس جانسون در اظهارنظری قابل تامل گفت زاغری در ایران در حال اجرای یکی از پروژه‌های عملیات روانی بوده‌است، جانسون اواسط آبان‌ماه در جریان نشست کمیته امور خارجی پارلمان این کشور در این‌باره گفته بود: «وقتی نگاه می‌کنیم که نازنین زاغری ادر ایران ا در حال انجام چه کاری بود، انطور که من می‌فهمم فقط در حال آموزش روزنامه‌نگاری بوده است». این اظهارنظر جانسون روایت ایران درباره جرم زاغری را اثبات کرد. همین موضوع باعث شد فشار شدیدی در انگلیس روی وزیر خارجه ایجاد شود و حتی برخی خواستار برکناری او شوند. حالا جانسون به ایران آمده است. همزمان با ورود وزیر خارجه انگلیس به تهران رسانه‌های این کشور هدف

وی از سفر به تهران را رایزنی برای آزادی نازنین زاغری دانستند. روزنامه گاردین به نقل از ریچارد راتکیف، همسر نازنین زاغری نوشت که بوریس جانسون در تهران تلاش خواهد کرد با همسرش در زندان دیدار کند و ملاقاتی با رئیس قوه‌قضائیه ایران داشته باشد که مستقل از دولت ایران عمل می‌کند و مسؤول رسیدگی به پرونده زاغری است. همچنین نشریه میروِر در این‌باره نوشت: بوریس جانسون به ایران رفته است تا برای آزادی نازنین زاغری تلاش کند. وی همچنین در این سفر نسبت به پرونده زاغری ابراز نگرانی خواهد کرد. میروِر در ادامه با اشاره به اینکه از سال ۲۰۰۳ تاکنون این سوومین وزیر خارجه انگلیس است که به ایران سفر می‌کند، نوشت: انتظار می‌رود وی در دیدار با مقامات ایرانی خواستار آزادی نازنین زاغری، شهروند دو تابعیتی ایرانی- انگلیسی شود که به ۵ سال حبس محکوم شده و در ایران زندانی است. نشریه سان نیز در گزارشی نوشت وزیر خارجه انگلیس به تهران سفر کرده است تا مقامات ایرانی را متقاعد کند نازنین زاغری را آزاد کنند و او را به خانه بازگرداند. اما در لابه‌لای طرح موضوع رایزنی جانسون برای نازنین زاغری، ماجرای وصول یک طلب ۴۵۰ میلیون پوندی ایران از انگلیس نیز مطرح شده است. در هفته‌های اخیر موضوع پرداخت بدهی معوق دولت انگلیس به ایران مطرح شده است، بدهی‌ای که بالغ بر ۴۵۰ میلیون پوند و مربوط به خرید تسلیحات از انگلیس توسط رژیم پهلوی است و در نتیجه احکام دیوان داوری لاهه طی سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۹ قطعی شده است اما سران لندن به بهانه‌های مختلف تاکنون از اجرای آن سز باز زده‌اند. با مطرح

به برجام را مشروط به تحمل یک توافق برای محدود کردن برنامه موشکی ایران دانسته است، دیروز در دیدار با دبیر شورایعالی امنیت ملی ایران ضمن حمایت از برجام گفت انگلیس برنامه‌ای برای انتقال سفارت خود از تل آویو به بیت‌المقدس ندارد. جانسون در این دیدار با اشاره به ضرورت تلاش بیشتر برای حل و رفع مشکلات و موانعی که در مسیر اجرای کامل تعهدات برجام بویژه در بخش مبادلات مالی و روابط بانکی وجود دارد، اظهار داشت: برجام توافقات‌م‌ای چندجانبه و بین‌المللی است که اجرای کامل آن به نفع صلح و ثبات جهانی است. وزیر خارجه انگلیس با تاکید بر مخالفت لندن با تصمیم ایالات متحده آمریکا در پایتخت اسرائیل و انتقال سفارت

خود به این شهر افزود: اقدامات یکجانبه، دستیابی به صلح را دشوار می‌کند. جانسون خاطرنشان کرد: انگلیس تصمیمی برای انتقال سفارت خود به قدس نداشته و ما سفارت خود را در تل آویو نگه می‌داریم. دبیر شورایعالی امنیت ملی کشورمان هم در این ملاقات گفت: در حال حاضر و در شرایط پسابرجام مبادلات و همکاری‌های اقتصادی بین ۲ کشور رضایتبخش نیست و تسهیل روابط بانکی در این زمینه می‌تواند مقدمه‌ای برای گسترش همکاری‌ها در دیگر بخش‌ها باشد. دریابان شمخانی با انتقاد از کشورهای اروپایی و آمریکا به دلیل عدم اجرای تعهدات خود نسبت به برجام تاکید کرد: رفتار آمریکا در قبال برجام فاجعه‌ای تمام‌عیار بوده و ادامه آن رویکرد ضمن بی‌اعتباری سیاسی این کشور، موجب زیر سوال رفتن توافقات بین‌المللی می‌شود. علی شمخانی با اشاره به تصمیم ترامپ در به رسمیت شناختن قدس شریف به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی، این اقدام را خدمت ناخواسته به جهان اسلام دانست و گفت: فلسطین‌کشی‌های یکپارچه با پایتخت واحدی بوده و تصمیم جدید آمریکا به طور قطع موجب بازگشتن موضوع فلسطین به عنوان مسأله اصلی جهان اسلام و انسجام بیشتر مسلمانان برای مقابله با رژیم کودک‌کش صهیونیستی و احقاق حقوق مردم مظلوم فلسطین خواهد شد. وی با تاکید برحق انتخاب دولت و نام حکومت از سوی مردم اصلی سرزمین فلسطین افزود: بدون شک مردم فلسطین این اسرائیل را برای کشور خود انتخاب نخواهند کرد و این ترجمان حذف اسرائیل از نقشه جهان است.

برای برخی از سمت‌های بسیار مهم در نهادهای بین‌المللی انتخاب نکرده و بر بسیاری از امور در دفاتر بین‌المللی و منطقه‌ای تاکنون نظارت نکرده است. سسی‌ان‌ان می‌نویسد: در حالی که تنش دولت ترامپ با کره‌شمالی به طور فزاینده‌ای در حال افزایش است وی نه‌تنها یک سفیر دائمی در کره‌جنوبی انتخاب نکرده بلکه معاون دبیر کل دائمی برای کنترل تسلیحات و امور امنیتی بین‌المللی و همچنین معاون وزیر خارجه در امور شرق آسیا و اقیانوس آرام را نیز تاکنون مشخص نکرده است. این شبکه خبری در ادامه افزود: اگرچه مقامات ارشد اجرایی در حال حاضر در این سمت‌ها قرار دارند؛ اما حضور آنها دائمی نبوده و محدودیت‌هایی دارد؛ بر اساس قانون فدرال این مقامات ارشد تنها ۳۰۰ روز می‌توانند در این سمت‌ها باقی بمانند و این در حالی است که در حال حاضر حدود ۲۲۰ روز از دولت ترامپ می‌گذرد.

■ همچنان نیکی و مایک

اگرچه تغییر و تحولات در وزارت خارجه آمریکا از آن حکایت دارد که رئیس‌جمهور این کشور به دنبال همراه کردن ساختار تصمیم‌سازی این وزارت‌تخته با سیاست‌های خارجی خود است اما به اعتقاد کارشناسان گزینه تغییر رکن تیلرسون تنها گزینه واقعی پیش‌روی دونالد ترامپ برای همراه کردن وزارت خارجه با خود است. نیکی هیلی، سفیر آمریکا در سازمان ملل که نقش ویژه‌ای در جریان همراه‌سازی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با مطالبه آمریکا برای بازرسی از مراکز نظامی ایران داشته است، یکی از گزینه‌هایی است که گفته می‌شود نظر ترامپ برای جانشینی تیلرسون روی او است. هیلی که هندی‌ال‌اصل است نظر مساعد اکثریت حزب جمهوری‌خواه در کنگره را نیز با خود دارد. حتی برخی گمانه‌ها از احتمال کاندیداتوری او در انتخابات ریاست‌جمهوری آینده آمریکا حکایت دارد. از دیگر گزینه‌های مطرح برای جایگزینی در وزارت خارجه ۳۰ پست موجود دارد که هنوز برای آنها گزینه‌ای اعلام نشده و ۱۱ پست نیز وجود دارد که گزینه‌های انتخاب شده برای آنها در انتظار تأیید هستند. در ادامه این گزارش آمده است: علاوه بر این دونالد ترامپ هنوز افرادی را

مه‌ر رئیس‌جمهور دستیار وزیر خارجه در امور ایران می‌شود

دست ترامپ در آستین تیلرسون



تدوین و اجرا می‌کنند، ابراز باس و ناامیدی کرده‌اند. درباره توافقی هسته‌ای با ایران نیز برخی مقامات شورای امنیت ملی خواستار موضعی خصمانه در قبال تهران و راهمایی برای کنتر گذاشتن این توافقی هستند. ■ **پست‌هایی که خالی است**
همزمان با انتشار خبر انتصاب اندرو لیک به عنوان دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور ایران و عراق، شبکه خبری سی‌ان‌ان در گزارشی به برخی از پست‌های کلیدی در وزارت خارجه آمریکا پرداخته و نوشت: با گذشت ۱۱ ماه از شروع به کار دولت ترامپ و ۱۰ ماه پس از آغاز دوران وزارت خارجه رکن تیلرسون، برخی از پست‌های مهم وزارت خارجه آمریکا همچنان خالی است. به گزارش میزبان، سسی‌ان‌ان در این‌باره گزارش داده است: در حال حاضر سفارت آمریکا در ده‌ها کشور بویژه متحنان کلیدی آمریکا مانند ژاپن، کره‌جنوبی و عربستان سعودی سفیر تأیید شده از سوی مجلس سنا ندارد. این شبکه خبری در ادامه می‌نویسد: در میان این پست‌های خالی در وزارت خارجه ۳۰ پست وجود دارد که هنوز برای آنها گزینه‌ای اعلام نشده و ۱۱ پست نیز وجود دارد که گزینه‌های انتخاب شده برای آنها در انتظار تأیید هستند. در ادامه این گزارش آمده است: علاوه بر این دونالد ترامپ هنوز افرادی را

در بیانیه مجلس خبرگان درباره توطئه انتقال پایتخت صهیونیست‌ها به بیت‌المقدس مطرح شد

کامی بزرگ

برای فروپاشی رژیم صهیونیستی



مجلس خبرگان رهبری در بیانیه‌ای اقدام آمریکا در اعلام بیت‌المقدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و آن را گامی بزرگ برای سقوط و فروپاشی رژیم غاصب صهیونیستی و خدمتی ناخواسته به تحقق آرمان فلسطین دانست.

متن بیانیه مجلس خبرگان رهبری بدین شرح است:

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

اقدام تحریک‌آمیز و نابخردانه رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر به رسمیت شناختن بیت‌المقدس به عنوان پایتخت رژیم منحوس صهیونیستی و اعلام انتقال سفارت‌تخانه ایالات متحده از تل آویو به قدس شریف، فتنه‌ای جدید و نشانگر عمق کینه دشمنان علیه اسلام و مسلمین و تضییع حقوق مردم مظلوم فلسطین است.

این توطئه و تلاش پلید استکبار علاوه بر نقض صریح قطعنامه‌های بین‌المللی، حکایت از نقشه‌های شوم سردمداران کاخ سفید و رژیم جعلی اسرائیل پس از شکست گروه تکفیری داعش و عدم تحقق برنامه‌های آنان در به آشوب کشاندن خاورمیانه بویژه عراق و سوریه دارد.

بی تردید شیطان بزرگ، امروز با این اقدام ابلیهانه به زعم خود به دنبال تثبیت جایگاه منزلت‌زده سطرطی اسرائیل است اما در واقع، گامی بزرگ برای سقوط و فروپاشی رژیم غاصب صهیونیستی برداشت و خدمتی ناخواسته به تحقیق آرمان فلسطین کرد؛ «مَکْرُوا وَمَكْرَئُهُمْ إِنَّهٗم قَوْمٌ مُّسْرِکُونَ».

مجلس خبرگان رهبری ضمن اذعان براینکه قدس، قبله اول مسلمانان، پاره تن اسلام است و تأکید بر این نکته که غده سطرطی اسرائیل را تنها از طریق انتفاضه و مبارزات مردمی می‌توان ریشه‌کن ساخت، از سازمان‌های بین‌المللی، سران کشورهای اسلامی و تمام وجدان‌های بیدار می‌خواهد به سهم خود در محکومیت این عمل کینه‌ورزانه رئیس‌جمهور آمریکا اقدام کنند. مجلس خبرگان رهبری در پایان اعلام می‌دارد آمریکا در فلسطین اتفاق می‌افتد شریک جرم است و امت اسلامی و آزادخواهان جهان اینگونه اقدامات را فراموش نخواهند کرد و در آینده‌ای نه چندان دور به حول و قوه الهی و با تمسک به آرمان‌های امام راحل(ره) و پیروی از تدابیر حکیمانه مقام معظم رهبری به صورت متحد مقابل مستکبران، خواهند ایستاد؛ ان‌شاء‌الله.

احمدجتی

رئیس مجلس خبرگان رهبری و دبیر شورای نگهبان

۳۰ سال حبس، ۳میلیون دلار جریمه حکم محمودرضا خاوری صادر شد



رئیس کل دادگستری استان تهران از صدور حکم محکومیت محمودرضا خاوری، مدیرعامل سابق بانک ملی خیر داد. غلامحسین اسماعیلی در گفت‌وگو با میزبان در تشریح این خبر تصریح کرد: نامبرده بر اساس کیفرخواست دادسرا و مستندات ارائه شده در ۴ عنوان اتهامی به حبس طولی‌المدت و جزای نقدی و رد مال محکوم و مقرر شده دادسرا اموال به‌دست آمده از وی را به فروش رسانده و از این طریق بخشی از محکومیت اجرا شود. اسماعیلی در پایان تصریح کرد: ضمناً حکم صادره غیابی و قابل واخواهی است. از سوی دیگر رئیس دادگاه انقلاب گفت: محمودرضا خاوری از باب دریافت رشوه به پرداخت ۳ میلیون دلار جزای نقدی محکوم شده است. حجت‌الاسلام حدودا به مبلغ ۳ میلیون دلار به ۱۰ سال حبس محکوم شده است. رئیس دادگاه انقلاب تهران گفت: خاوری به پرداخت ۳ میلیون دلار پول نقد به عنوان جزای نقدی نیز محکوم شده است.